Председателю
совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,
на соискание ученой степени доктора наук

Д 002.251.02, созданного на базе
Федерального государственного
бюджетного учреждения науки

Института экологии Волжского бассейна
Российской академии наук

члену-корреспонденту РАН,
доктору биологических наук,
профессору Г.С. Розенбергу

от С * Q лг-ен-с' (Г ^

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

^  ^ ^  L / г / / / / <̂  ̂ у /  ^

----------------  ---------------- ------  X------- --------  ,  ̂ (/ , (Iß

г / ’о.

на соискание ученой степени кандидата биологических наук по научной

специальности 03.02.08 -  экология (биология).

Защита работы проводится впервые.

Согласен на включение моих персональных данных в аттестационное

дело и их дальнейшую обработку.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты

являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мною лично.

/ У  ^ — • о :Р .
ФИО подпись число